
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ■/6.РГ-20-Л9_______ № 12ЪО

г. Ленинск-Кузнецкий

О внесении изменений в состав муни
ципального межведомственного коор
динационного совета по поддержке 
талантливых детей и молодежи в Ле
нинск-Кузнецком городском округе

В связи с изменением кадрового состава п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в состав муниципального межведомственного координаци

онного совета по поддержке талантливых детей и молодежи в Ленинск-Кузнецком го
родском округе, утвержденный постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого 
городского округа от 04.03.2019 № 322 «О муниципальном межведомственном коорди
национном совете по поддержке талантливых детей и молодежи в Ленинск-Кузнецком 
городском округе»:

1.1. Вывести из состава муниципального межведомственного координационного 
совета по поддержке талантливых детей и молодежи в Ленинск-Кузнецком городском 
округе О.Г.Петрову.

1.2. Ввести в состав муниципального межведомственного координационного со
вета по поддержке талантливых детей и молодежи в Ленинск-Кузнецком городском 
округе Е.ВЛаскожевскую, начальника управления образования администрации Ле
нинск-Кузнецкого городского округа, с возложением обязанностей заместителя предсе
дателя муниципального межведомственного координационного совета по поддержке та
лантливых детей и молодежи в Ленинск-Кузнецком городском округе.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Ленинск-Кузнецкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Ленинск-Кузнецкого городского округа по социальным вопросам Е.Н.Сидоренко.

Г лава Ленинск-Кузнецкого 
городского округа К.А.Тихонов


